



DERMATOVENEROLOGIJOS DEPARTAMENTAS

Departamento vedėjas: MD. Slavomir Urbancek PhD.

Telefonas: 048 / 441 2131

Faksas: 048 / 413 0302

Elektroninis paštas: surbancek@nspbb.sk

Laiško numeris / Data

Mūsų numeris

Tvarkoma/ ☎

Banská Bystrica

Medicininio aparato nuo padidėjusio prakaitavimo Electro Antiperspirant ELITE efektyvumo įvertinimas

Slovakijos medicinos universiteto ir F.D. Roosevelt universitetinės linoninės dermatologijos departamentas ilgus metus gydo padidėjusį prakaitavimą. Mums žinoma, kad apie 2-3% žmonių kenčia nuo hiperhidrozės ir jos sukeltų problemų. Asmenys, kuriems diagnozuota hiperhidrozė, patiria didelį diskomfortą darbo ir socialinėse srityse. Mūsų klinika naudoja Electro Antiperspirant aparatą nuo 2011 metų. Šis aparatas parodė, kad gali efektyviai išgydyti delnų, pažastų ir pėdų hiperhidrozę.

Electro Antiperspirant ELITE aparatu galima atlikti aukščiau paminėtų kūno dalių bei galvos, pilvo, nugaros ir kitų vietų, kurioms tinka adapteriai gydymą. Aparatas yra maitinamas iš elektros tinklo, turi kompiuterizuotą valdymą bei atlieką pulso terapiją, kuri tinka jautresniems pacientams.

Antros kartos, sudėtingesnis Electro Antiperspirant ELITE aparatas mūsų klinikoje naudojamas nuo 2016 metų pradžios. Per šį laikotarpį buvo gydyti 12 pacientų (10 moterų ir 2 vyrai). Visų gydymo rezultatai buvo labai geri. Prakaitavimas pradingsta po keleto savaitių (nuo 1 iki 3). Atsinaujina po maždaug 1-2 mėnesių ir tada reikia atlikti pakartotinas procedūras, kad pratęsti poveikį. Dėka naujos pulso technologijos, pacientai nepatiria jokio diskomforto gydymo terapijos metu.

Prieš gydymą, reikia atsižvelgti į kontraindikacijas, kurios yra: širdies stimulatorius, nėštumas ir metaliniai ortopediniai implantai šalia gydomos zonos.

Šalia gydymo mūsų klinikoje, pacientai taip pat teigiamai įvertino galimybę pasiskolinti aparatą namų gydymui bei išbandyti jį prieš perkant. Dėl patikrinto ir ilgalaikio poveikio, mes rekomenduojame šį aparatą visiems pacientams, įvairių kūno vietų hiperhidrozės gydymui (atsižvelgiant į paminėtas kontraindikacijas).

MD. Slavomir Urbancek, PhD.

Slovakijos medicinos universiteto ir F.D. Roosevelt universitetinės linoninės dermatologijos departamento vedėjas Banská Bystrica

Priedas

Informacija:

